
 

 

  Kunnallisen jäävuorojaon periaatteet   
 
 
 
Jääurheiluseurojen saamat pisteet määrittävät kunkin seuran prosenttiosuuden jaossa olevasta 
kunnallisen jään aikaisesta kokonaistuntimäärästä.  
 
Pistemäärään vaikuttavat seuraavat asiat: 
 

 Seuran joukkueiden lukumäärä määrittää lähtöpisteet (A) 
o juniori- ja edustusjoukkueet sekä muodostelmaluistelujoukkueet = 1 piste / joukkue 
o yksinluisteluryhmät = 1 piste / ryhmä 
o aikuisten harrasteryhmät = 1 pistettä / joukkue 
o luistelukoulu: 

 1–80 luistelijaa = 1 piste 
 81–160 luistelijaa = 2 pistettä 
 161–240 luistelijaa = 3 pistettä  
 241–320 luistelijaa = 4 pistettä 

 Harrastajamäärä 
o Jokaisen seuran harrastajamääräkerroin (B) lasketaan seuran lisenssimäärän suh-

teesta jääurheiluseurojen yhteenlaskettuun kokonaislisenssimäärään. Lisenssimää-
rään lasketaan kaikki pelaaja- ja luistelijalisenssit, ei toimitsijalisenssejä. 

 Seuran jäävuorojen osuus pisteinä (C) määrittää seuran jäävuorojen osuuden prosentteina 
(D).  

 Seuran jäävuorojen kokonaistuntimäärä muodostuu, kun jaossa oleva jäävuorojen koko-
naismäärä (E) kerrotaan seuran jäävuoro-osuudella (D). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Huomioitavaa: 
 

 Joukkueurheilun ja yksilöurheilun välillä on ero pisteiden muodostumisessa, koska yksin-
luistelussa ei voi jäällä olla samaan aikaan samaa määrää luistelijoita kuin jääkiekossa, rin-
getessä tai muodostelmaluistelussa.  

o Jääkiekon, ringeten ja muodostelmaluistelun osalta joukkueeksi lasketaan minimis-
sään 12 pelaajan/luistelijan nimetty joukkue. Pistemäärä ei nouse esimerkiksi kah-
teen pisteeseen, vaikka yhteen joukkueeseen kuuluisi 24 pelaajaa/luistelijaa. Vas-
taavasti taas seura, jonka kolmen joukkueen osalta on ilmoitettu 32 luistelijaa, saa 
vain kaksi pistettä. 

o Yksinluistelussa yhteen pisteeseen oikeuttava ryhmä koostuu minimissään 10 luis-
telijasta. Koska lajille on ominaista myös pienet harjoitusryhmät, myönnetään 0,5 
pistettä ryhmälle, jossa on minimissään viisi luistelijaa. Pistemäärä ei kuitenkaan 
nouse esimerkiksi 1,5 pisteeseen, vaikka yhteen ryhmään kuuluisi 17 luistelijaa, 
vaan tämäkin ryhmä ansaitsee yhden pisteen. 

 Luistelija/pelaaja voi laskennallisesti olla nimettynä vain yhteen seuran joukkueeseen/ryh-
mään.  

 Uusia joukkueita/ryhmiä ei saa perustaa pelkästään hakeakseen etua jäänjaon peruspaket-
tilaskentaan ja perusteisiin. 

Laskentamalli 
A x B = C 

D x E = Seuran jäävuorojen lukumäärä 



 

 

 Jääurheiluliitot ilmoittavat lajiensa lisenssimäärät maaliskuun alussa.  

 Pisteytysmalli on voimassa kunnallisen jääjakson aikana. Jaossa oleva kokonaisjäävuoro-
määrä vahvistetaan kausittain.  

 Joukkueen/ryhmän tulee harjoitella yhtäjaksoisesti vähintään neljä kuukautta kauden ai-
kana, jotta se voidaan ilmoittaa mukaan seuran toimintaan pisteiden laskussa.  

 Urheiluakatemian vuorot jaetaan yleisten vuorojakoperiaatteiden mukaisesti erillään tästä 
pisteytysmallista.  
 

Vuorojen jakaminen: 
 

 Vuorojaossa on kolme kokonaisuutta, joihin vuorot jaetaan prosenttiosuuden mukaan 
o primetime arkisin klo 17-20 
o arkisin klo 15-17 ja klo 20-22 
o viikonloput klo 8-22 

 Aikuisten ryhmät/joukkueet sijoitetaan ensisijaisesti loppuillan vuoroihin 

 Ottelut sijoitetaan ensisijaisesti omille harjoitusvuoroille. Seuroille, joiden tunnit eivät riitä 
mahdollistamaan pelin pelaamista omalla vuorolla, varataan otteluaika sekä Impivaaran 
että Varissuon jäähallista lauantaisin klo 19.30-22. Mikäli varatulla otteluajalla ei jonakin 
viikkona ottelua pelata, avataan vuoro normaaliin vuorojakoon. Mikäli ottelu pelataan jonain 
muuna ajankohtana sarjajärjestäjän niin vaatiessa, saa vuoronsa tällöin menettävä 
seura/joukkue korvauksena tämän otteluajaksi merkityn vuoron lauantailta. 


